16 Nisan 2014 Carsamba

4. Kosu Saat:16:00

ikramiye
Yetigtirici Primi

Forma

At ismi
1.NUT CRACKER

2. FIRTINAERCAN

3.AGASLAN

4.FULL TIME HAPPY

5.YAWZREIS
6.WARHEAD
7.JACOPO
8.RENGARENK
9.HEATEN
10.CAVARADERIE
11.LABRUNA
12.EFE PASA
13.BEYAT

14 ALBUNEA

Yas
5yda

4yda
4ydk
4yak
4yda
4yda
Syda
4ydk
4yda
5ykg
4ydg
S5yda
4yda

4yda

Yans Programi

1.)20.000 &
1.)3.000 £

Orijin(Baba - Anne)
ROYAL ABJAR (USA) - KARATUTKUM

EAGLEEYED (USA) - KEMGOZLER
ARGAEUS (GB) - BLAZE P
UNACOOUNTED FOR (USA) - CANAYSE
UNACOOUNTED FOR (USA) - YORIK KZI
MOUNTAIN CAT (USA) - SHAKINA
BOSPORUS (IRE) - ORYPTO SLEW (USA)
PARDON (FR) - LIBRETTO (USA)
BINAJWAAD (IRE) - RED FOWER
ARGAELS (GB) - REHVAN

SPORTS HERO (USA) - ARKA (IRE)
WEST BY WEST (USA) - SBELAT (GB)
PERFECT STORM- SURVIVOR

SRIPEKAN (USA) - SADALBAR

Siklet
59

59,5
56
58
53,5
53,5
59
53
52,5
53
50,5
51
50

50

Handikap 15

2.)8.000 ¢
2.1.200 ¢

Jokey
MEH.ARSLAN

MUNLU
ERCAN ALTIN
EKILIK
MAHMUT SAHIN
MEH.TASKAYA
AHVET TAS
UFUK AKAY
MAVSAR
H.SARIDAL
H.DEMRTAS
KEMAL KURT
CTEPE

D.CELIK

Sahip
CEL. YAWZ

SEL. YONTURK
ALTALTIN

BUL. GOKKAN
GUL. GULERCE
MUS. ERGIN
NEC. KOGYIGIT
EM. GELIK

HAS. GORGUN
Z SRAS.INCI
SAN. KAHRAVIAN

NEV. IRMAK

HUS. TURKARSLAN

YAK YILDIZER

5'Li GANYAN, 3. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

3.)4.000 &
3.)600 &

Antrenér
MYAPRAK

R.AKAN
GBALTA
S.VKAYA
MYAPRAK

AYILDIRIM

H.AKRAG
H.AKRAG

KYILDIZ
RAKAN
HAKRAC
N.YILDIRIM
VAYHAN

S.VKAYA

St
14

13

10

12

11

Elazig Hipdromu (3. Yans Giinii)

1900 Kum

4)2.000 &
4)300 ¢

HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.

63 24260-3 16 15 2.04.78
59 093437 23 14 20641
58 056859 16 11 2.05.85
56 305170 7 18 2.08.03
55 1814902 7 16 2.0348
47 050728 7 14 20532
55 /101601 7 20

46 628323 14 16 2.08.34
45 174254 7 15 2.04.89
43 829950 16 11 2.03.30
41 757575 7 6

39 5222-70 92 17 2.08.06
38 4-85956 22 4 2.06.27
25 77-5438 7 3 21047

Gy

6,35
12,20
15,15
1,50
6,75
7,20
5,40

3,80

15,00
9,35
13,35

15,15

AGF idm



